
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/223/2014 

RADY GMINY KRZESZYCE 

z dnia 19 września 2014 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za posiłki oraz zasiłki okresowe i zasiłki celowe 

przyznawane pod warunkiem zwrotu będące w zakresie zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2013.594 z późn.zm) w związku z art. 96 ust. 2, 3, 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (tj.Dz.U.2013.182 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wydatki poniesione na świadczenia z pomocy społecznej podlegają zwrotowi w części lub całości 

od świadczeniobiorcy zgodnie z poniższymi tabelami. 

2. Wydatki na zasiłki okresowe i celowe przyznawane pod warunkiem zwrotu (z wyjątkiem wydatków 

wymienionych w ust. 3) podlegają zwrotowi zgodnie z kryterium określonym w poniższej tabeli. 

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków do zwrotu 

w % 

    osoby samotnie 

gospodarujące 

pozostałe 

osoby 

 1.  do wysokości 100% kryterium dochodowego, uprawniającego do 

świadczeń pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

0 0 

 2.  powyżej 100% - 150% 20 50 

 3.  powyżej 150% - 200% 50 90 

 4.  powyżej 200% 100 100 

3. Wydatki poniesione na posiłki albo świadczenia rzeczowe w postaci produktów żywnościowych  

(z wyjątkiem wydatków wymienionych w ust. 3) dla osób i rodzin innych niż dzieci uczęszczające do 

przedszkola, uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych podlegają zwrotowi 

zgodnie z poniższą tabelą. 

  

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków 

do zwrotu w % 

 1.  do wysokości 150% kryterium dochodowego osoby samotnie gospodarującej, 

uprawniającego do świadczeń pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 

ustawy o pomocy społecznej 

0 

 2.  powyżej 150% 100 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 1687



4. Wydatki poniesione na zakup posiłków realizowanych dla dzieci uczęszczających do przedszkola, 

uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół  ponadgimnazjalnych podlegają zwrotowi zgodnie z poniższą 

tabelą. 

Lp. wysokość dochodu 
wysokość wydatków 

do zwrotu w % 

 1.  do wysokości 200% kryterium dochodowego, uprawniającego do świadczeń 

pomocy społecznej, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej 
0 

 2.  powyżej 200% 100 

§ 2. 1. Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, albo inne upoważnione osoby wydają stosowne 

decyzje. 

2. Zwrot wydatków, o których mowa w § 1, następuje w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krzeszycach. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVIII/100/04 Rady Gminy Krzeszyce z dnia 6 września 2004 r. w sprawie 

zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będących w zakresie zadań własnych gminy 

w formie pomocy rzeczowej, zasiłków celowych oraz zasiłków okresowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzeszyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie w ciągu 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Galoński 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1687


		2014-09-25T11:08:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




